− Di dare atto che la suddetta concessione potrà essere sospesa per eventuali necessità di
utilizzo da parte dell’Amministrazione Comunale per fini istituzionali;

− Di dare altresì atto che il beneficio concesso con il presente atto corrisponde ad un vantaggio
economico quantificato in  € 1.120,00 (millecentoventi/00).

Con separata votazione in forma palese ed all'unanimità di voti favorevoli, la presente deliberazione
viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.